PORTARIA Nº 15/2021/CCS DE 16 DE AGOSTO DE 2021

Publica o resultado do Concurso para Monitoria
do Departamento de Psicologia, do Centro de
Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de Fisioterapia, Edital nº
05/2021, para 1) PSICOLOGIA EXPERIMENTAL E PSICOLOGIA COGNITIVO-
COMPORTAMENTAL I E II; 2) TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I e
TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II do Departamento de Psicologia, do Centro de
Ciências da Saúde.

Monitoria: PSICOLOGIA EXPERIMENTAL E PSICOLOGIA COGNITIVO-
COMPORTAMENTAL I E II

Candidato(a)  Nota Final  Resultado
Guilherme Fischer Giraldi 9,68 1o Classificado
Paola Dozoretz 9,60 2a Classificada

Monitoria: TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I e TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA II

Candidato(a)  Nota Final  Resultado

Isabela Oechsler Grahl 8,50 1a Classificada

Blumenau, 16 de agosto de 2021

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes
Diretor do Centro de Ciências da Saúde